令和４年第１回かほく市公平委員会会議議事録

１．開会日時    令和４年５月９日（月）午後１時２３分

２．会  場    かほく市役所 議会庁舎１階 第１会議室

３．出席委員    委員長        油 野  そとえ

          委 員          金 谷    一

委 員        松 橋  伸 治

４．出席職員    総務部総務課長    竹 田  貴 浩

総務部総務課参事   折 戸  佳代子

総務部総務係長    新 田  一 雄

          総務部総務課主査   山 本  龍之介

          総務部総務課主事   宮 澤    蓮

５．議事及び結果

   選挙第１号  かほく市公平委員会委員長選挙について

・金谷委員からの指名推選により油野委員が委員長として選出され、油

野委員長より、委員長就任のあいさつがあった。

   議案第１号  かほく市公平委員会委員長職務代理者の指定について

          ・油野委員長が金谷委員を委員長職務代理者として指定した。

   議案第２号  かほく市人事行政の運営等の状況の公表に関する条例第４条に規定する

報告について

           ・次の事項を確認の上、全員承認した。

           （１）勤務条件に関する措置の要求の状況について

              該当なし

           （２）不利益処分に関する審査請求の状況について

              該当なし

報告第１号  かほく市職員団体の登録事項の変更について

           ・次の事項を確認した。

（１）理事その他の役員の氏名、住所及び職名の変更について

６．閉会日時    令和４年５月９日（月）午後１時４２分